
令和７年６月９日現在             ７月行事予定表           九重町立東飯田小学校 

日 曜 学校行事等 
下校時間 

（○内数字は学年） 
日 曜 ８月学校行事等 

下校時間 

（○内数字は学年） 

1 火 
プール水質検査 ノーメディアデー 
１学期末育宝会 

①～⑥14:30 1 金   

2 水 
フッ化物洗口 委員会活動 
連絡会 教科担任部会 

①～④14:30 
⑤～⑥15:20 

2 土   

3 木 
スクールカウンセラー来校（午前中） 
期末整理週間（９日まで） 

①～⑥14:30 3 日   

4 金 体育専科教員高瀬先生来校（午後） ①～⑥14:30 4 月   

5 土   5 火 プール水質検査  

6 日   6 水 平和授業 
①～⑥11:30 
ココバス 11:40 

7 月 
ＡＬＴ来校 
５年生全国体力調査オンライン 

①～⑥14:30 7 木   

8 火 ３年生更生保護司会出前授業（３時間目） ①～⑥14:30 8 金   

9 水 フッ化物洗口 校内研修 ①～⑥14:30 9 土   

10 木 スクールカウンセラー来校（午後） 
①14:45 

②～⑥15:40 
10 日   

11 金 体育専科教員高瀬先生来校（午後） 
①～③14:45 
④～⑥15:40 

11 月 山の日  

12 土   12 火 学校閉庁日  

13 日   13 水 学校閉庁日  

14 月 
ＡＬＴ来校 
運営委員会（16時～） 

①～②14:45 
③～⑥15:40 

14 木 学校閉庁日  

15 火 プール水質検査 
①～②14:45 
③～⑥15:40 

15 金 学校閉庁日  

16 水 フッ化物洗口 職員会議 ①～⑥14:30 16 土   

17 木 スクールカウンセラー来校（午前中） 
①14:45 

②～⑥15:40 
17 日   

18 金 １学期終業式 
①～⑥11:30 
ココバス 11:40 

18 月   

19 土   19 火 九重町教職員等全員研修会（13 時 30 分～）  

20 日   20 水   

21 月 海の日  21 木   

22 火 
夏休み（8月 31日まで） 
個人面談（7月 28日まで） 

 22 金   

23 水   23 土   

24 木   24 日   

25 金   25 月   

26 土   26 火   

27 日   27 水   

28 月   28 木 第２回宝っ子を育てる会（18時 30分～）  

29 火   29 金   

30 水   30 土   

31 木   31 日   

 


